令和４年２月１０日

３年生の保護者の皆様

                                          西条市立西条北中学校

                                          校 長  田口 孝宣

令和３年度 第７５回卒業証書授与式のご案内

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げま

す。平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。

何かとご不便をおかけいたしますが、義務教育最後の晴れの姿を見守っていただきますようご案内申し

上げます。

記

１ 日 時  令和４年３月１７日（木） ９：００～１０：００

２ 場 所  西条市立西条北中学校 体育館

３ 式次第

     （１） 開式のことば    （６） 在校生送辞

     （２） 国歌斉唱      （７） 卒業生答辞

     （３） 卒業証書授与    （８） 卒業生合唱「旅立ちの日に・・・」

     （４） 校長式辞      （９） 校歌斉唱

     （５） 教育委員会告示   （10） 閉式のことば

４ その他

（１） 8 時５５分より卒業生が入場します。保護者の皆様のお席は、卒業生の後ろにご用意しておりま

す。体育館への入場は、８時４０分までにお願いいたします。

（２） 駐車場はありません。自家用車での来校はご遠慮ください。

（３） スリッパ等の上履きは、各自でご用意くださいますようお願いいたします。

（４） 天候によっては寒くなることも予想されますので、防寒の用意をお願いいたします。

（５） 下靴は袋をご持参していただき、式場に持ってお入りください。

（６） 卒業証書授与式終了後、各学級で最後の学級活動を行いますが、その間体育館または駐車場で待

機をお願いします。

    ※ 裏面に地図を掲載しています。

【注意事項（新型コロナウイルス感染症対策）】

（１） 家庭からのご出席は、１家庭２名以内でお願いいたします。

   ※  ビデオ・写真の撮影は座席から行ってください。

    （機材を設置しての撮影はご遠慮ください。）

（２） 体育館入場の際は、マスクの着用をお願いします。

（３） 体育館の入り口に、アルコール消毒液を設置しています。消毒をお願いします。

（４） 発熱・咳など症状のある方は、出席をご遠慮ください。

２・３年靴箱

東門 正門

上履きなどの準備をお願いいたします。

正門・東門から入っていただき、体育館へお入りください。

体育館への案内図

体育館

東校舎 中校舎 西校舎

体育館内にくつを持参してください。（袋をご用意ください。）